СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 НОВОДЕРЕВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23 марта 2012 г.                                  с. Новая Деревня                                                 № 7

Об избрании депутатов Совета депутатов муниципального образования Новодеревенского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края и делегировании главы муниципального образования Новодеревенского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в состав Совета Кочубеевского муниципального района Ставропольского края второго созыва

В соответствии с Законом Ставропольского края «О некоторых вопросах организации местного самоуправления на территориях районов Ставропольского края» и постановлением Государственной Думы Ставропольского края от 1 октября 2004 года № 979-III «О начале формирования советов муниципальных районов Ставропольского края первого созыва» Совет депутатов Новодеревенского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Избрать в состав Совета Кочубеевского муниципального района Ставропольского края второго созыва следующих депутатов Новодеревенского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края четвертого созыва с их согласия:

1.Гольеву Веру Ивановну

2. Литовченко Ирину Ивановну

2. Считать делегированным по должности в состав Совета Кочубеевского муниципального района Ставропольского края главу Новодеревенского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края  Елфинову Людмилу Вячеславовну.

Глава муниципального

образования

Новодеревенского сельсовета
                                                   Л.В.Елфинова